Localized Performance 系列-86
o
C 立式超低温冰箱
发布
各位同事：
    很高兴地通知大家，为满足日益增长的实验室日常超低温冷藏需求，不断扩
大 Thermofisher Scientific超低温冰箱的中国市场占有率，进一步完善超低温
冰箱产品线，我们即将发布 Localized Performance系列-86oC立式超低温冰箱!

2， 标配4-20mA, RS-485 以及干触点数据输出端口，方便远程监控；
3， 门把手可兼容挂锁锁扣，一机双锁，提高安全性。
 产品基本技术参数及订货信息：
品牌 型号 容量 电源
额定
电流
搁架最大
承重
内部尺寸
高 x 宽 x 深
外部尺寸
高 x 宽 x 深 运输重量
涂层内壁 不锈钢内壁 升 冻存盒 安培 磅（千克）  厘米  厘米 磅（千克）
Forma
902-ULTS 902SS-ULTS 368 240
230V /
50 Hz
12 125（57）
130.8 x
58.4 x 49.0
197.9 x
84.6 x 83.6
711 (323)
905-ULTS 905SS-ULTS 490 320
230V /
50 Hz
12 125（57）
130.8 x
58.4 x 64.3
197.9 x
84.6 x 98.9
830 (376)
906-ULTS 906SS-ULTS 651 400
230V /
50 Hz
12 125 (57)
130.8 x
77.7 x 64.3
197.9 x
103.6 x
98.9
879 (399)
Revco
ExF24086V-ULTS ExF24086SSV-ULTS 368 240
230V /
50 Hz
12 125（57）
130.8 x
58.4 x 49.0
197.9 x
84.6 x 83.6
711 (323)
ExF32086V-ULTS ExF32086SSV-ULTS 490 320
230V /
50 Hz
12 125（57）
130.8 x
58.4 x 64.3
197.9 x
84.6 x 98.8
830 (376)
ExF40086V-ULTS ExF40086SSV-ULTS 651 400
230V /
50 Hz
12 125 (57)
130.8 x
77.7 x 64.3
197.9 x
103.6 x
879 (399)
98.8
Thermo